Pablo "A Voz Romantica",  nas comemorag6es do Aniversario da Cidade,  no evento Festa da Farinha 2024, fundamento

a presente solicitacao, devendo ao setor de Contabilidade a conferencia da dotagao ongamentaria para tal contracao, vez

que  a  mesma  esta estimada em  R$  270.000,00 (duzentos e setenta  mil  reais),  com  vistas a deflagragao do  Processo

Administrativo.

Buerarema/BA,  em 08 de Julho de 2024

PREFEITO  MUNICIPAL DE BUERAREMA . BA

RATIFICACAO DE DOTACA0 0RCAMENTARIA

Exmo.  Sr.

Vinlcius  lbrann  Dantas Andrade Olivejra

Prefeito Municipal de  Buerarema - BA